
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/556/2022 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) uchwala się,  co 
następuje: 

§ 1. 1. Ulicy, oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym uchwałą 
Rady Miejskiej Inowrocławia nr XXIV/352/2012 z dnia 27 września 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 
poz. 2150 z dnia 11 października 2012 r.) symbolem 012KD stanowiącym teren dróg publicznych, 
a geodezyjnie jako działka nr 2/30 na arkuszu mapy 56 oraz działka nr 290/4 na arkusza mapy 55 dla których 
Sąd Rejonowy w Inowrocławiu prowadzi księgę wieczystą nr BY1I/00074543/1, nadaje się nazwę Klubu 
Sportowego Noteć. 

2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Inowrocławia 

 
 

Tomasz Marcinkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 7187



Załącznik do uchwały Nr LXIII/556/2022 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7187


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-23T11:01:18+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




